
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Mars 2025 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 19.03.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me bashkëpunimin e vendit tonë 

në fushën ushtarake me Kosovën 

dhe Kroacinë. 

25.03.2025 Informacioni i kërkuar 

gjëndet  në faqen zyrtare 

të Ministrisë së 

Mbrojtjes nw linkun 

https://www.mod.gov.al/ 

E plotë 0 

2. 19.03.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me bashkëpunimin e vendit tonë 

në fushën ushtarake me Kosovën 

dhe Kroacinë. 

25.03.2025 Informacioni i kërkuar 

gjëndet  në faqen zyrtare 

të Ministrisë së 

Mbrojtjes nw linkun 

https://www.mod.gov.al/ 

E plotë 0 

3. 19.03.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me të dhëna për numrin e 

stërvitjeve të përbashkëta për 

periudhën 2019-2024. 

25.03.2025 Informacioni i kërkuar 

gjëndet  në faqen zyrtare 

të Ministrisë së 

Mbrojtjes nw linkun 

https://www.mod.gov.al/ 

E plotë 0 

4. 25.03.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me çështje që kanë të bëjnë me 

situatën aktuale të sigurisë në 

Evropë. 

25.03.2025 Deleguar për 

kompetencë MEPJ 

E plotë 0 

5. 26.03.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me çështje të financimit të OJQ-

ve nga Ministria e Mbrojtjes për 

vitin 2024. 

09.04.2025 Ministria e Mbrojtjes 

nuk ka ofuar mbeshtetje 

financiare per 

organizatat 

jofitimprurese(OJF) per 

vitin 2024. 

 

E plotë 0 

 


